Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2011 № 115

О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 29.09.2006 № 172

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.
Внести в постановление администрации города Чебоксары от 29.09.2006 № 172 «О Положении о порядке взаимодействия структурных подразделений администрации города в области регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса» следующие изменения:

1.1.
В разделе 3 Положения и далее по тексту Положения слова «первого заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ» заменить словами «заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ», слова «отдел ценовой политики и регулирования тарифов» заменить словами «управление по регулированию тарифов, экономики предприятий и инвестиций», слова «отдел экономики, прогнозирования, социально-экономического развития и муниципального заказа» заменить словами «отдел экономики, промышленности, прогнозирования и социально-экономического развития», слова «отдел промышленности, предпринимательства, внешнеэкономических связей и инвестиционной политики» исключить.

2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам П.В.Данилова.

Глава администрации

города Чебоксары
Н.И.Емельянов